お客様各位

                                      ２０２３年８月８日

川上産業株式会社

営業統括部長 鈴木健夫

台風６号の影響についてのお知らせ

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、上陸が予想されている台風６号の影響により、２０２３年８月９日(水)

から２０２３年８月１０日(木)の配達につきまして、配達ができなかったり、大

幅に遅れたりする地域が生じる恐れがございます。

お客様にはご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■大幅な配送遅延が予想される地域

九州地方・山口県

本件につきましてご不明な点がございましたら、ご面倒をお掛けして誠に恐縮

ではございますが、弊社担当営業まで問い合わせ賜りたくお願い申し上げます。

以上